

Odberateľ: Mesto Svidník
 Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov
 Dodávateľ: Sociálny podnik mesta Svidník s.r.o.

Spracoval: Sociálny podnik mesta Svidník s.r.o
 JKSO :
 Dátum: 09.05.2023

Stavba : SVIDNÍK - MŠ ul.L.Štúra, Zateplenie
 Objekt : Zateplenie obvodových stien

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1	015	348261158	Bet.krycia doska 500x470 s odkvapovým žlabom, kompl.D+M	84,861	m	42,68	3 621,78	10
			$((3,53*2+16,50)*2+9,85+8,25+4,75+10,85)*1,05 = 84,861$					

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: **3 621,78** **3 621,78**

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

2	011	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	278,254	m2	1,48	412,65	10
			$(117,91+109,62+14,43)*1,15 = 278,254$					
3	211	622210000	Odrhová skúška	1,000	kus	498,50	498,50	10
4	014	622422321	Oprava omietok vápennocem. st. člen. 1-2 štukových 10-30%	1 087,953	m2	6,66	7 242,50	10
			$683,926+322,758+27,758+30,276+6,63+16,605 = 1087,953$					

5	014	622423731	Omietka rýh stien šírky nad 300 mm vápenná štuková	12,690	m2	19,05	241,74	10
			$42,30*0,30 = 12,690$					
6	011	622445016	Príprava podkladu, penetračný náter Silikát	244,752	m2	3,15	770,97	10
7	014	622454321	Oprava omietok cement. štukových 10-30%	244,752	m2	7,42	1 816,06	10
8	011	622464115	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikátová ryhovaná strednozrná	244,752	m2	13,81	3 380,03	10

"striešky" $(6,00*1,20+(6,00+1,20*2)*0,25)*3 = 27,900$

"stĺpy" $(0,50+0,30)*2*3,00*5*2 = 48,000$

"chodníky" $42,00*(1,80+0,25*2) = 96,600$

"terasy"

$(3,42*2+16,50)*(0,60+0,30)*2+(8,15+4,75+10,85)*(0,60+0,30) = 63,387$

"rampa" $9,85*(0,60+0,30) = 8,865$

9	011	622464311	Omietka vonk. stien šľachtená mozaiková so zákl. náterom	16,605 m2	21,95	364,48	10
			"sokel pavlače" $36,90 \times 0,45 = 16,605$				
10	011	622481119	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu s prichytením	260,802 m2	11,53	3 007,05	10
			$244,752 + 16,05 = 260,802$				
11	011	625258110	Doteplenie vonk. konštr. XPS hr. izol. 160 mm, kompl. D+M	8,821 m2	44,55	392,98	10
			"D2" $8,50 \times 0,30 \times 1,05 = 2,678$				
			"D8" $6,50 \times 0,30 \times 3 \times 1,05 = 6,14250$				
12	011	625991100	Zatepl. systém omietka, sieťka, tmelenia a min. vlna hr. 30 mm, kompletný	6,630 m2	36,22	240,14	10
			$(1,00 + 3,00 \times 2) \times 2 \times 0,30 = 4,200$				
			$0,90 \times 3 \times 0,30 \times 3 = 2,430$				
13	011	625991102	Zatepl. systém omietka, sieťka, tmelenia a min. vlna hr. 50 mm, kompletný	322,758 m2	48,20	15 556,94	10
			"rimsa" $6,17 \times 0,75 + (6,17 + 0,75 \times 2) \times 0,50 = 8,463$				
			"schodisko" $(4,60 + 4,50 \times 2) \times 6,50 = 88,400$				
			"stropy pavlače" $(1,70 + 0,30) \times 2 \times 36,90 + 36,90 \times 0,55 = 167,895$				
			$(1,75 + 0,60 + 0,40) \times 3,00 \times 2 \times 2 + 25,00 = 58,000$				
14	011	625991110	Zatepl. systém omietka, sieťka, tmelenia a min. vlna hr. 160 mm, kompletný	683,926 m2	77,25	52 835,34	10
			$5,21 \times 2 \times 3,00 - (2,20 \times 0,85 + 1,00 \times 2,10 + 1,80 \times 0,85) = 25,760$				
			$(13,72 + 37,22) \times 2 \times 7,23 -$				
			$(3,60 \times 1,80 \times 2 + 1,20 \times 2,10 \times (13 + 12) + 1,50 \times 2,75 \times 4 + 1,00 \times 2,75 \times 2) =$				
			$638,632$				
			$(13,56 \times 2 + 5,56 + 10,01 + 7,16 + 7,32 + 7,26 + 4,21) \times 4,03 + 36,90 \times 0,30 =$				
			$287,689$				
			-				
			$(0,90 \times 0,90 \times 14 + 0,85 \times 2,20 + 1,20 \times 1,80 \times 4 + 3,60 \times 1,80 \times 4 + 1,10 \times 2,10 \times 2 +$				
			$1,20 \times 2,10 \times 26) = -117,910$				
			$-(2,40 \times 2,10 \times 6 + 3,60 \times 2,10 \times 6 + 5,40 \times 2,10 \times 3) = -109,620$				
			$-(1,00 \times 3,00 \times 4 + 0,90 \times 0,90 \times 3) = -14,430$				
			$-(6,50 \times 4,03) = -26,195$				
15	011	625993014	Zatepl. vonk. sokla polystyr XPS hr. 100 mm a omietka mozaika, sieťka, tmelenie, kompletné	27,815 m2	76,65	2 132,02	10
			$(5,15 \times 2 + 6,27 + 7,43 + 3,00 + 4,85 + 1,95 + 7,00 + 7,30 + 4,15 + 13,40 + 5,40) \times 0,30 + 6,50 = 27,815$				

16	011	625993022	Zatepl.vonk sokla polystyr XPS hr.160 mm a omietka,sieťka,tmelenie,kompletné $(16,50*2+13,40+8,00+7,22+36,90+1,20*2)*0,30 = 30,276$	30,276 m2	83,00	2 512,91	10
17	211	627471111	Reprofilácia stien sanačnými maltami,penetrácia a očistenie - terasy "terasy" $63,389+8,865 = 72,254$	72,254 m2	45,65	3 298,40	10
18	211	627473111	Štierka k vyrovnaníu plôch zo sanačných mált 1 vrstva	72,254 m2	13,15	950,14	10
19	012	627991039	Tesniaci profil "D1" $((37,22+13,72+5,21+13,56+7,22)*2+(9,85+7,42+4,21+5,56))*1,10 = 198,990$ "D3" $27,815/0,30*1,10 = 101,988$ "D7" $6,34*1,10 = 6,974$	307,952 m	1,75	538,92	10
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				96 191,77		96 191,77	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
20	011	931961112	Vložky do dilatačných škár z minerálnej plsti $(4,51+22,55)*0,20 = 5,412$	5,412 m2	17,45	94,44	10
21	003	941941051	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m $(5,59*2+6,34+1,50*2)*4,20 = 86,184$ $(36,90+13,40+1,50*4)*2*7,50 = 844,500$ $(13,40+12,80+1,50*3)*4,20 = 128,940$ $(7,42+7,21+1,50*3)*4,20 = 80,346$	1 139,970 m2	1,95	2 222,94	10
22	003	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1051 $1139,97*3 = 3419,910$	3 419,910 m2	1,80	6 155,84	10
23	003	941941851	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	1 139,970 m2	1,20	1 367,96	10
24	003	944944102	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti	1 139,970 m2	1,60	1 823,95	10
25	003	944944120	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo sieť Baumit	1 139,970 m2	0,50	569,99	10
26	011	952901410	Vyčistenie okolo objektov $(70,00+27,00)*2*5,00 = 970,000$	970,000 m2	1,40	1 358,00	10
27	011	9539221123	Osadenie chrlíča terasy	10,000 kus	3,20	32,00	10
28	MAT	2834C0150	Chrlič TOPWER s manžetou DN50 PVC - terasa	10,000 kus	103,50	1 035,00	10
29	011	953945002	Profil ochranný rohový so sieťovinou na spevnenie zateplenia $(7,50*4+4,10*8)*1,10 = 69,080$ $3,00*4*2*1,10 = 26,400$	95,480 m	5,45	520,37	10

30	011	953945008	Profil uzatvárací s odkvapovým nosom pre zateplovací systém	117,524 m	6,45	758,03	10
			"D8" $(1,20*2+6,00)*3*1,10 = 27,720$ $(6,34+0,75*2+36,90*2)*1,10 = 89,804$				
31	011	953945009	Profil dilatačný priamy typ "E" pre zateplovací systém	4,510 m	16,25	73,29	10
			"DŠ1" $4,10*1,10 = 4,510$				
32	011	953945010	Profil dilatačný rohový typ "V" pre zateplovací systém	22,550 m	16,20	365,31	10
			"DŠ2" $4,10*5*1,10 = 22,550$				
33	011	953945111	Profil soklový hliníkový SI 16	188,628 m	5,80	1 094,04	10
			$((37,22+13,72+13,56+7,22)*2+9,85+7,42+4,21+6,56)*1,10 = 188,628$				
34	011	953945114	Profil rohový okenný a dverný	426,030 m	1,98	843,54	10
			$(0,90*14+2,20+1,80*4+1,80*4+2,10*2+2,10*8+2,10*18+2,10*6*2+2,10*3)*2*1,10 = 262,900$ $(2,75*2+3,00*4+2,75*6+3,00*4+2,20+2,05*2+2,95)*2*1,10 = 121,550$ $(3,00*4+0,90*3+2,10*2)*2*1,10 = 41,580$				
35	011	953945115	Lišta okenná a dverná s odkvapovým nosom	167,585 m	4,30	720,62	10
			$(0,90*14+0,85+1,20*4+3,60*4+1,10*2+1,20*8+1,20*18+2,40*6+3,60*6+5,40*3)*1,10 = 130,075$ $(1,00*2+1,00*4+1,50*6+1,50*3+1,50+1,10*2+1,80)*1,10 = 27,500$ $(1,00*4+0,90*3+1,20*2)*1,10 = 10,010$				
36	011	953945222	Profil okenný APU s integrovanou tkaninou	593,615 m	2,80	1 662,12	10
			$167,585+426,03 = 593,615$				
37	011	953945319	Nasadzovacia omietková lišta	188,628 m	3,20	603,61	10
38	011	956951115	Drevené laty do vynechaných otvorov alebo do betónu prierez do 10x6x5 cm	29,400 m	8,71	256,07	10
			"D2" $8,50*1,05 = 8,925$ "D8" $6,50*3*1,05 = 20,475$				
39	013	971102340	Vyrýtie otvoru do porobetónu pre LRJ	21,000 kus	30,10	632,10	10
			"1+2np" $15+6 = 21,000$				
40	013	971110009	Vzčistenie otvorov pre chrliče	10,000 kus	10,00	100,00	10
41	013	974063020	Vyrežanie rýh v porobetonovom murive hl.2,5cm š.4cm frézovaním	42,300 m	5,55	234,77	10
42	013	976086300	Demontáž a opätovná montáž obluk.striešky do kočiarkne vč.kotiev.kompletná	1,000 kus	200,00	200,00	10
43	013	978015241	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV 10-30 %	1 087,953 m2	0,75	815,96	10
44	013	978021141	Otlčenie von. omietok stien cementových do 10-30 %	244,752 m2	2,50	611,88	10

45	013	978021191	Otlčenie von. omietok stien cementových do 100 % "sokol pavlače" $36,90 \cdot 0,45 = 16,605$	16,605 m2	8,90	147,78	10
46	013	978059231	Vybúranie obkladov stien z kameňa-terasy na 65% $63,389 \cdot 0,65 = 41,203$	41,203 m2	10,00	412,03	10
47	013	978059611	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek $(36,90+1,20+0,25 \cdot 6) \cdot 2 \cdot 0,10 \cdot 2 = 15,840$	15,840 m2	9,50	150,48	10
48	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	34,114 t	14,50	494,65	10
49	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	34,114 t	12,50	426,43	10
50	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	307,026 t	0,38	116,67	10
			$34,114 \cdot 9 = 307,026$				
51	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	34,114 t	12,10	412,78	10
52	013	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	341,140 t	1,40	477,60	10
			$34,114 \cdot 10 = 341,140$				
53	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	34,114 t	27,20	927,90	10
54	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	100,926 t	30,75	3 103,47	10
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	30 821,62		30 821,62	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	130 635,170		130 635,17	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
764 - Konštrukcie klampiarske							
55	764	764410361	K2 Klamp. AL lak.pl. oplechovanie parapetov rš 380	2,640 m	18,10	47,78	10
56	764	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	151,400 m	1,45	219,53	10
			"1np" $83,00+1,20 \cdot 2 = 85,400$				
			"2np" $66,00 = 66,000$				
57	764	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	2,621 %	1,48	3,88	10
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	271,19		271,19	
783 - Nátery							
58	783	783201811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	107,800 m2	1,47	158,47	10
			"strieška" $10,00 = 10,000$				
			"stípičky" $3,00 \cdot 0,50 \cdot 16 = 24,000$				
			"zábradlie" $36,90 \cdot 1,00 \cdot 2 = 73,800$				
59	783	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	107,800 m2	4,90	528,22	10

60	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	107,800 m2	2,40	258,72	10
61	783	783801812	Odstránenie náterov z omietok stien oškrabaním	1 087,953 m2	1,20	1 305,54	10
62	783	783904811	Odhrdzavenie kovových konštrukcií	107,800 m2	0,63	67,91	10
			783 - Nátery spolu:	2 318,86		2 318,86	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	2 590,050		2 590,05	
PRÁCE A DODÁVKY M							
			M21 - 155 Elektromontáže				
63	921	210010054	Montáž el-inšt rúrky pod omietku $7,50 \cdot 4 + 4,10 \cdot 3 = 42,300$	42,300 m	2,20	93,06	10
64	MAT	345654P303	Rúrka el-inšt plastová	42,300 m	3,80	160,74	10
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	253,80		253,80	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	253,80		253,80	
			Za rozpočet celkom	133 479,02		133 479,02	